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Le restaurant de Pomarede propose 9 différents repas et boissons sur le menu a un prix moyen de 11 €.
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Menu Chez Jeanne

dpéritif

ENTREE 2

Entrees

ENTREE 3
ENTREE 1

fRestaurant Category

FRENCH
DESSERT

Plats Principaux
PLAT 1

PLAT 2
PLAT 3

11€

12 €
10 €

10 €
11€
12 €

DESSERT 1 10 €
DESSERT 2 11 €
DESSERT 3 12 €

Ces Types De Plats Sont
Servis

AGNEAU
PAIN
SOUPE

1 llo I (l'tor rg
MELON
CANARD

JAMBON
PATATES
FROMAGE



Menu Chez Jeanne

Chez Jeanne

France, French Republic, Heures d'ouverture:
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